РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное образование «Первомайское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 мая 2023 года                                         № 22 А                          с. Первомайское

Об определении места складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог МО «Первомайское» в период 2023-2024 годов
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, недопущения скопления снега и сужения проезжей части на автомобильных дорогах муниципального образования «Первомайское» в период 2023 - 2024 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 N 3 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно- противоэпидемических (профилактических) мероприятий", руководствуясь Уставом муниципального образования "Первомайское", администрация муниципального образования «Первомайское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить местом складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог муниципального образования «Первомайское» в период 2023-2024 годов территорию земельного участка расположенного 500 м западнее с. Первомайское.
 Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Первомайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Первомайское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»				А.И.Кудак